

# ÅRSREDOVISNING

## för Digido AB

Org.nr. 556584-7703

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Fredrik Eriksson, Styrelseledamot  
2023-09-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför fotografering främst av bostäder inför försäljning, IT-relaterad produktutveckling och utbildning, konsulting samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen på IT-sidan gick ner under första halvåret 2023 vilket påverkat omsättningen. Under hösten 2023 har omsättningen för IT-tjänster ökat igen.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 159 625	2 611 609	2 314 697	664 794
Resultat efter finansiella poster	-70 940	662 928	429 986	102 510
Soliditet (%)	49	56	39	48

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	493 413
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-250 000
Årets resultat			19 869
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	263 282

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	243 413
Årets resultat	<u>19 869</u>
	<b>263 282</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>113 282</u>
	<b>263 282</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 159 625	2 611 609
Övriga rörelseintäkter		383 255	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 542 880</u>	<u>2 611 609</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-401 506	-373 237
Övriga externa kostnader		-134 162	-145 451
Personalkostnader	2	-1 070 809	-1 411 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 683	-18 117
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 613 160</u>	<u>-1 948 561</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-70 280	663 048
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-683	-120
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-660</u>	<u>-120</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-70 940	662 928
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-165 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>100 000</u>	<u>-165 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		29 060	497 928
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 191	-103 294
<b>Årets resultat</b>		<u>19 869</u>	<u>394 634</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 151</u>	<u>22 834</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 151</b>	<b>22 834</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 151</b>	<b>22 834</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		261 288	368 250
Övriga fordringar		3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>383 255</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>644 546</b>	<b>368 250</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>388 902</u>	<u>1 083 098</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>388 902</b>	<b>1 083 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 033 448</b>	<b>1 451 348</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 049 599</b>	<b>1 474 182</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		243 413	98 779
Årets resultat		19 869	394 634
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>263 282</u>	<u>493 413</u>
<b>Summa eget kapital</b>		383 282	613 413
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		165 000	265 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>165 000</u>	<u>265 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 898	4 758
Skatteskulder		13 138	118 307
Övriga skulder		321 111	258 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 170	214 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>501 317</u>	<u>595 769</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 049 599</b>	<b>1 474 182</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Datorer	3

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	99 667	99 667
	Utgående anskaffningsvärden	99 667	99 667
	Ingående avskrivningar	-76 833	-58 716
	Årets avskrivningar	-6 683	-18 117
	Utgående avskrivningar	-83 516	-76 833
	Redovisat värde	16 151	22 834

Digido AB  
Org.nr. 556584-7703

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

SALTSJÖ-BOO

Fredrik Kock  
Fredrik Kock

2023-09-19